

NO.	CÓDIGO	CLAVE	DESCRIPCIÓN
1	915940	R1-MOTE-18	Tornillo M4x14 (acero)
2	915941	R2-MOTE-18	Perilla de tensión (plástico)
3	905942	R3-SMOTE-18	Tornillo M4x10 (acero)
4	915943	R4-SMOTE-18	Placa de la perilla de tensión (plástico)
5	915944	R5-MOTE-18	Cubierta de la cadena (plástico)
6	915945	R6-MOTE-18	Anillo C Ø10 (acero)
7	915946	R7-MOTE-18	Rondana plana Ø10 (acero)
8	915947	R8-MOTE-18	Engrane (acero)
9	915948	R9-MOTE-18	Engrane de tensión (acero)
10	915949	R10-MOTE-18	Carcasa derecha (plástico)
11	915950	R11-MOTE-18	Ensamble tanque de aceite (plástico)
13	915951	R13-MOTE-18	Sello Ø21 (hule)
14	915952	R14-MOTE-18	Tapón tanque de aceite (plástico)
15	915953	R15-MOTE-18	Soporte central (plástico)
16	915954	R16-MOTE-18	Interruptor (plástico)
16A	915955	R16A-MOTE-18	Resorte 0.0005 kg (acero)
17	915956	R17-MOTE-18	Gatillo (plástico)
18	915957	R18-MOTE-18	Botón de seguridad (plástico)
19	915958	R19-MOTE-18	Resorte 0.0005kg (acero)
20	915959	R20-MOTE-18	Rondana plana Ø5 (acero)
21	915960	R21-MOTE-18	Balancín de gatillo (plástico)
22	915961	R22-MOTE-18	Cable de alimentación (plástico-cobre)
23	915962	R23-MOTE-18	Protector de cable (hule)
24	915963	R24-MOTE-18	Tornillo M4x13 (acero)
25	915964	R25-MOTE-18	Sujeta cable (plástico)
26	915965	R26-MOTE-18	Carcasa izquierda (plástico)
27	915966	R27-MOTE-18	Ensamble carbón y porta carbón (plástico-carbón)
28	915967	R28-MOTE-18	Soporte de porta carbones (hule)
29	915968	R29-MOTE-18	Cubierta trasera (plástico)
30	915969	R30-MOTE-18	Mango auxiliar (plástico)
31	915970	R31-MOTE-18	Guarda (plástico)
32	915971	R32-MOTE-18	Resorte de la guarda 0.0007 kg (acero)
33	915972	R33-MOTE-18	Rondana plana Ø6 (acero)
35	915973	R35-MOTE-18	Cubierta de balero (hule)
36	915974	R36-MOTE-18	Balero 6000 RS (acero)
37	915975	R37-MOTE-18	Campo (acero-cobre-plástico)
38	915976	R38-MOTE-18	Rondana plana Ø4.2 (acero)
39	915977	R39-MOTE-18	Rondana de presión Ø4.2 (acero)
40	915978	R40-MOTE-18	Resorte 0.0006kg (acero)
41	915979	R41-MOTE-18	Eje del freno (acero)
42	915980	R42-MOTE-18	Leva de control (plástico)
43	915981	R43-MOTE-18	Ensamble guía del eje (plástico)
44	915982	R44-MOTE-18	Ensamble de eje y engrane (acero)
45	915983	R45-MOTE-18	Cubierta superior (plástico)
46	915984	R46-MOTE-18	Tornillo M4.2x60 (acero)
47	915985	R47-MOTE-18	Armadura (acero-cobre-plástico)
47A	915986	R47A-MOTE-18	Protector antipolvo (plástico)
48	915987	R48-MOTE-18	Balero de bolas 6001 RS (acero)
49	915988	R49-MOTE-18	Deflector (plástico)
50	915989	R50-MOTE-18	Ensamble bomba de aceite (plástico-acero)
51	915990	R51-MOTE-18	Ensamble resorte y pistón 0.001 kg (acero)
52	915991	R52-MOTE-18	Guarda bomba de aceite (plástico)
53	915992	R53-MOTE-18	Resorte 0.0005 kg (acero)
54	915993	R54-MOTE-18	Guía de corte (acero)
55	915994	R55-MOTE-18	Tornillo M4x35 (acero)
56	915995	R56-MOTE-18	Placa guía de la barra (acero)
57	915996	R57-MOTE-18	Manguera entrada de aceite (hule)
57A	915997	R57A-MOTE-18	Manguera salida de aceite (hule)
58	915998	R58-MOTE-18	Resorte cónico 0.0008 kg (acero)
59	915999	R59-MOTE-18	Tornillo M3x12 (acero)
61	916001	R61-MOTE-18	Tornillo M4.2x42 (acero)
62	916002	R62-MOTE-18	Tuerca de tensión M7 (acero)
63	916003	R63-MOTE-18	Eje de tensión (acero)
64	916004	R64-MOTE-18	Soporte de goma
67	916007	R67-MOTE-18	Buje (fierro)
68	916008	R68-MOTE-18	Perilla de bloqueo (plástico)
69	916009	R69-MOTE-18	Rondana plana Ø4 (acero)

CLAVE: MOTE-18

CÓDIGO: 16295



► CONSULTA LA FICHA TÉCNICA DANDO CLIC [AQUÍ](#)

**Nota importante:**

No se aceptan devoluciones de máquinas eléctricas, de gasolina, hidráulicas y mecánicas  
 Cualquier problema será analizado por el Centro de Servicio para cotizar compostura o arreglar por garantía.  
 Si tiene algún problema de servicio en este tipo de máquinas, equipos o refacciones por parte de nuestra sucursal favor de reportarlo al: 01-800-01-87-87-37 o vía e-mail a [servicio@truper.com](mailto:servicio@truper.com)

Todos los Derechos Reservados, D.R., ©, TRUPER, S.A. de C.V. 2022.  
 Queda prohibida la reproducción total o parcial, sin la autorización previa, expresa y por escrito de su titular

